
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2018

-Q

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 5/2018

LETNIK X

SREDIŠČE OB DRAVI; 28.03.2018

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:
17. SKLEP o podelitvi priznanj za leto 2018
18. SKLEP o soglasju k ceni storitve» Pomoč družini na domu »

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016) 10. Člena Pravilnika o podeljevanju priznanj Občine Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
Občine Središče ob Dravi št 3/2018 ) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 3. izredni seji, dne 
28.03.2018 sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanj za leto 2018

1. člen
Občinski svet Središče ob Dravi sprejme in potri predlog za podelitev priznanj v letu 2018 za 
prejemnike

1. MILENA MILOSAVLJEVIČ srebrno plaketo

2. MAJDA NEMEC bronasto plaketo

Posebno priznanje:
MARTA RIŽNAR

Prejemniki priznanj:
1. STANKO ZEBEC
2. KONJENIŠKO DRUŠTVO SREDIŠČE OB DRAVI
3. MARJAN VALENKO

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.
3. člen

Številka: 03231- 1/2018 -1 Občina Središče ob Dravi
Datum: 28.03.2018 JURIJ Borko, župan

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016) je Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 3. izredni seji, dne 28.03.2018 sprejel naslednji

SKLEP
O soglasju k ceni storitve » Pomoč družini na domu »

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi soglaša s ceno storitve » Pomoč družini na domu », ki znaša 
17,29 EUR/efektivno uro.
Cena urne storitve, opravljene v nedeljo se poveča za 30%, ki znaša 22,48 EUR/efektivno uro 
Cena ure storitve, opravljene na dan državnega praznika ali dela prostega dne se poveča za 40 %, ki 
znaša 24,21 EUR/efektivno uro.



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 5/2018

2. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi soglaša, da Občina Središče ob Dravi za vse uporabnike 
storitev » Pomoč družini na domu » iz 1. člena tega sklepa, subvencionira 65% cene storitve.

3. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep številka: 03230-4/2011 - 5 z dne 14.07.2011

4. člen
Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

5. člen
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 01.04.2018 dalje.

Številka: 03231-1/2018-2 Občina Središče ob Dravi
Datum: 28.03.2018 JURIJ Borko, župan

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna: Jelka Zidarič Trstenjak

33


